Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL RESUMIDO

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 COM REGISTRO DE PREÇO

O Município de Santo Afonso, Estado de Mato Grosso, neste ato representado por sua PREGOEIRA Oficial, torna público
aos interessados, que irá realizar procedimento licitatório na modalidade REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS (CAMINHÃO PIPA E CAMINHÃO BASCULANTE) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO
DE SANTO AFONSO, CONFORME CONVÊNIO n° 941845/2023 PLATAFORMA +BRASIL. Data e horário do recebimento
das propostas: até às 09h00min horas do dia 06/10/2023. Data e horário do início da disputa: 09h20min horas do dia 06
/10/2023. (horário de Brasília). Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.licitanet.com.br/ e
https://www.santoafonso.mt.gov.br/ <editais>. Informações complementares poderão ser obtidas através dos telefones: (65)
3312.1160 - Prefeitura Municipal de Santo Afonso (Setor de licitações e Contratos).

Santo Afonso, 22 de setembro de 2023.

Roseane Dias da Silva - Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c12360f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:20:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial